
 

 

 

 

 

 

I dette nummer:  
Nyt fra bestyrelsen: 

  Bestyrelsen har været samlet for at drøfte løst og fast – og for at færdiggøre revideret forslag 
til renovering af vore rør. Vi kan endnu en gang konstatere, at vi har haft en rolig periode 
siden sidst, hvor tiden går sin rolige gang i Skovkrogen. Tak for det gode naboskab. Desværre 
må vi også se en økonomisk krise i øjnene, men ønsker for alle, at vi kommer godt ud på den 
anden side. 

  
Årstidens renovationstip: 

  Som udgangspunkt er vi rigtig gode til at sortere – men vi har to små huskepiller denne gang: 
1. Når du har en pose med dåser, så husk at hælde dåserne ud i metal-beholderen – og 

putte posen i plastic- eller papirbeholderen. Ryger posen med i metal-beholderen 
får vi en fejlsortering. 

2. Vi nærmer os ”pakke—sæsonen” og vi får rigtig mange papkasser. Det kniber med 
pladsen i papir- og  pap-beholderen – vær rar at klappe kasserne sammen, så de 
fylder mindst muligt. 

  
Nyt om renovering af rør: 

  Vi kunne desværre ikke præsentere et færdigt beregnet forslag ved vort afdelingsmøde, og 
mange gik frustrerede hjem. Bestyrelsen har arbejdet videre med endnu et revideret forslag, 
hvor vi har indbygget nogle nye og reducerede tekniske løsninger, som gerne skulle give en 
nemmere renovering og dermed en lavere pris. 
Forslaget ligger lige nu til teknisk gennemgang – og vil efterfølgende blive beregnet 
økonomisk. Når vi er klar med et gennemarbejdet forslag, så bliver der indkaldt til et 
ekstraordinært afdelingsmøde. 

  
Lys i julemåneden: 

  Vi skal spare på vort el-forbrug – men har alligevel valgt, at vi traditionen tro sætter julelyset 
op i flagstangen. Der er tale om LED-lys, som har et minimalt forbrug.  
Vore gadelamper er heldigvis også LED, og vi vurderer, at vi – i hvert fald ind til videre – 
tænder gadelamperne som sædvanlig. 

  
Snerydning og saltning ud for egen bolig: 

  Henry er rigtig flink til at rydde for sne og salte for os alle. Men husk, at i henhold til vore 
ordensregler  – som vi selv har godkendt – så er det den enkelte beboer, der har ansvaret 
for at rydde og salte ud for eget lejemål – fra hækken og ud til midten af vejen.  
Så tjek lige sneskovlen – måske får vi brug for den i denne vinter. 

  
Kontakt til ejendomsfunktionæren: 

 

 Har du brug for hjælp så kan Ebbe kontaktes på tlf. 40875345 eller på mail ebb@soebo.dk  

Ebbe kan på hverdage kontaktes i tidsrummet 7 – 15. Hvis evt. reparation ikke er akut, så 

samler han nogle besøg i Skovkrogen sammen, så han ikke skal køre for ofte. 

Ved akutte problemer som ledningsbrud eller lignende uden for normal arbejdstid kan 
henvendelse ske til N. H. Jespersen på tlf. 69157016. 
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Kontakt til afdelingsbestyrelsen: 

  Har du brug for kontakt til afdelingsbestyrelsen, så kan du skrive til os på adressen 

soebo14@outlook.dk  

Vil du hellere snakke med os, så kig hen eller ring. 

Nils – nr. 17 – tlf. 4082 8399 

Flemming – nr. 18 – tlf. 7442 4242 

Svend Aage – nr. 11 – tlf. 2986 7756 
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